
 1

 

 

  

    Ročník  2011 – 2012                                                          5. listopadu  2011 
 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

       

8. kolo 
       8. kolo je nerozhodně 2x výhra domácích, dvakrát vyhrávají hosté. V tabulce družstev, ani v 
jednotlivcích se na předních místech nic nemění. Zápis z Lomnice zatím nedorazil. Připomínám, že 
příští kolo se hraje až 19.11.2011.  
 

Výsledky 8. kola: 
SKK Karlovy Vary E -  Slovan K. Vary D r.ved.druž. 0:12 1503-1616   05.11. 

TJ Lomnice E -  TJ Jáchymov E r. 0:0 0-0   06.11. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš D r.Kovářová 10:2 1630-1399   06.11. 

TJ Jiskra Aš C -  v  o  l  n  o 0:0 0-0   05.11. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jiskra Hazlov E r.Stará 2:10 1495-1533   05.11. 

TJ Jáchymov D -  TJ Sokol Teplá B r.Makarová 8:4 1564-1545   05.11. 

 

Tabulka  družstev  po  8. kole: 
 1. TJ Jiskra Hazlov E 7 7 0 0 74:10 1607 14 
 2. TJ Jiskra Aš C 7 6 0 1 68:16 1646 12 
 3. Slovan Karlovy Vary D 7 4 1 2 48:36 1526 9 
 4. TJ Lomnice E 6 4 0 2 36:36 1511 8 
 5. TJ Jáchymov D 8 4 0 4 51:45 1549 8 
 6. TJ Jiskra Aš E 7 3 1 3 37:47 1578 7 
 7. TJ Sokol Útvina C 8 3 0 5 40:56 1538 6 
 8. TJ Sokol Teplá B 8 2 1 5 43:53 1551 5 
 9. TJ Jáchymov E 6 2 0 4 29:43 1486 4 
10. SKK Karlovy Vary E 7 1 1 5 20:64 1476 3 
11. TJ Jiskra Aš D 7 1 0 6 22:62 1515 2 
 



 2

 SKK Karlovy Vary E 1503 0:12 1616 Slovan Karlovy Vary D 

 MITÁČEK Jiří 366 0:2 408 TOUŽIMSKÝ  Marcel  
 KUČERA Antonín 380 0:2 399 VOKROJ Tomáš 
 ČERMÁK Vladimír 376 0:2 407 TOKA Miroslav 
 BALCAR  Luděk 381 0:2 402 BECK Tomáš ml. 
 
      Až nečekaně hladce vyhrává ve vzájemném derby Slovan D. Domácí mají nejvyšší výkon 381 a hosté 
čulibrka na 399. Proto také jasná výhra a nezměnilo by se nic ani v jiné sestavě. Celkové číslo 1616 je slušné. 
Zároveň je i "slušný" počet fíků na družstvo (37) - tam jsou ještě rezervy.  Nejlepší plné - Kučera a Toka 291. 
Dorážka Vokroj - 126.  
 

 TJ Lomnice E 0 0:0 0 TJ Jáchymov E 

Zápis nedoručen  
 

 TJ Jiskra Aš E 1630 10 :2 1399 TJ Jiskra Aš D 

 JANOUSCH Petr 388 0:2 396 BRÁNICKÁ  Zuzana 
 BRÁNICKÁ  Petra 434 2:0 375 VRBOVÁ Ivona 
 MAŠEK Václav 396 2:0 312 KOVÁŘOVÁ Marie 
 KROFTA Pavel 412 2:0 316 JEDLIČKA Petr 
 
     Další derby se hrálo tentokrát v Aši. V první rundě je vyrovnaný souboj. Náskok, který v první půlce Zuzana 
Bránická nahrála (201 : 216) nakonec udržela do konce. Ve druhém souboji jmenovkyně Petra otáčí vývoj utkání 
ve prospěch "domácích" krásným výkonem 434 (zároveň nej kola). Druhá půlka utkání se vůbec nedaří hráčům 
Déčka. Nejlepší plné Krofta 297, nejlepší dorážka Petra Bránická 140. 
 

 TJ Sokol Útvina C 1495 2:10 1533 TJ Jiskra Hazlov E 

 MERTA Viktor 345 0:2 402 KOŽÍŠEK  Lukáš 
 STARÁ Růžena 356 0:2 395 BENEŠOVÁ Iveta 
 PÁNEK Luděk 365 0:2 374 BASL Václav 
 TRNKA  Jaroslav 429 2:0 362 ŠPAČKOVÁ Andrea (*) 
 
střídání: od 51. hodu: ŠPAČKOVÁ Andrea + NOVÁK Matěj 
 
     V Útvině domácí hráči přivítali zatím vedoucí družstvo v tabulce. V osvědčené a tradiční sestavě začal souboj. 
Je škoda, že Merta nezopakoval výkon z minulého kola (v Teplé 438) a celé družstvo nezopakovalo minulý 
domácí výsledek (1560). Po třech rundách mají hosté dostatečný náskok a mohou i střídat (Špačková + Novák). 
Je pravda, že střídání asi nebylo aby si všichni zahráli, ale Andrea "nemá den" . Kdyby se jí povedlo totéž na 
druhé půlce bylo tam 320 a prohra o 100 a mohlo být utkání napínavé do posledního hodu. 
 

 TJ Jáchymov D 1564 8: 4 1545 TJ Sokol Teplá B 

 MAKAROVÁ Hana 380 0:2 381 ŽIŽKA Michal 
 BESEDA Jan 349 0:2 381 BOŠKO Ivan 
 BESEDOVÁ Hedvika 413 2:0 371 BOŠKOVÁ Marcela 
 PELC Stanislav 422 2:0 412 BOŠKO  Jan 
 
    Do posledního hodu bylo napínavé utkání v Jáchymově. Teplá již vedla 0:4 a 33 kuželek. Hedvika Besedová 
otočila ztrátu kuželek a bylo na posledních hráčích, co s tím provedou. Standa Pelc první padesátku přidal pět 
kuželek, druhou rovněž pět. Bylo rozhodnuto. Kuželky na straně domácích.  
 
 
 



 3

Nejlepší  šestka  8. kola: 

 2x P.Bránická     Aš E 434 1x H.Besedová Jáchymov D   413 

 2x J.Trnka   Útvina C 429               2x J.Boško    Teplá B 412 

 2x S.Pelc  Jáchymov D 422 2x P.Krofta  Aš E      412 

 
 1. 1. kolo 2666 ( 444,33 ) 5. 6. kolo 2582 ( 430,33 ) 
 2.  3. kolo 2601 ( 433,50 ) 6. 7. kolo 2560 ( 426,67 ) 
 3. 4. kolo 2592 ( 432,00 ) 7. 8. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 4.  5. kolo 2592 ( 432,00 ) 8. 2. kolo 2517 ( 419,67 ) 

NEJ . .    8.   KOLA :     
Plné                    297 P.Krofta  v Aši  
     
 Dorážka 140 P.Bránická  v Aši  
    
Chyby  4 I.Boško  v Jáchymově 
  
CELKEM              P.BRÁNICKÁ             434            v Aši          
 
Tabulka  jednotlivců  po 8.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 422,3 298,6 123,7 6,5 3 / 4 (446) 
 2. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 421,3 281,5 139,8 6,3 4 / 4 (440) 
 3. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 417,8 286,8 131,0 6,0 2 / 3 (438) 
 4. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 416,1 281,7 134,4 7,7 3 / 4 (437) 
 5. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 416,0 286,4 129,6 7,2 4 / 4 (458) 
 6. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 414,8 284,8 130,0 7,5 4 / 4 (433) 
 7. BOŠKO Ivan Teplá B 409,3 284,9 124,4 6,7 4 / 4 (488) 
 8. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 408,2 294,0 114,2 8,3 3 / 4 (431) 
 9. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 408,1 283,2 124,9 9,0 3 / 3 (443) 
10. TRNKA Jaroslav Útvina C 407,3 287,2 120,1 8,1 4 / 4 (429) 
11. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš D 406,5 279,0 127,5 7,0 2 / 3 (422) 
12. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 405,7 289,5 116,2 9,7 3 / 4 (437) 
13. PELC Stanislav Jáchymov D 405,1 289,3 115,8 8,7 4 / 4 (434) 
14. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 401,1 280,9 120,2 6,6 3 / 3 (434) 
15. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 400,1 288,1 112,0 9,1 4 / 4 (423) 
16. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 394,6 285,3 109,3 10,1 3 / 3 (408) 
17. BASL Václav Hazlov E 394,4 280,4 114,0 8,8 4 / 4 (428) 
18. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 393,5 285,7 107,8 13,3 3 / 4 (419) 
19. ŽIŽKA Michal Teplá B 392,5 278,0 114,5 8,2 4 / 4 (431) 
20. NOVÁ Ivana Jáchymov E 389,6 275,4 114,3 11,8 4 / 4 (396) 
21. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 389,6 270,7 118,9 8,5 3 / 4 (445) 
22. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 389,6 283,2 106,4 10,0 3 / 3 (401) 
23. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 389,5 278,7 110,8 8,9 4 / 4 (409) 
24. PÁNEK Luděk Útvina C 389,0 272,0 117,0 9,0 4 / 4 (415) 
25. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 387,8 277,4 110,5 10,4 4 / 4 (413) 
26. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 387,8 280,5 107,3 9,5 3 / 3 (422) 
27. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 386,1 280,0 106,1 11,9 4 / 4 (422) 
28. BESEDA Jan Jáchymov D 384,9 277,7 107,3 10,8 3 / 4 (404) 
29. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 384,1 276,0 108,1 10,8 4 / 4 (408) 
30. SITTAUER Petr Jáchymov E 382,6 278,1 104,4 11,2 3 / 4 (399) 
31. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 380,6 276,3 104,4 11,8 4 / 4 (423) 
32. KRÁTKÝ František Lomnice E 379,4 267,1 112,3 9,4 4 / 4 (399) 



 4

33. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 376,4 277,9 98,6 13,6 3 / 4 (406) 
34. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 376,1 269,3 106,8 10,8 4 / 4 (400) 
35. MERTA Viktor Útvina C 375,5 266,2 109,4 12,8 4 / 4 (438) 
36. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 373,6 269,8 103,8 10,4 3 / 3 (388) 
37. POLIDAR Jan Teplá B 373,3 270,9 102,4 12,0 4 / 4 (411) 
38. KOŇARIK Josef Lomnice E 369,3 261,8 107,5 13,0 3 / 4 (430) 
39. STARÁ Růžena Útvina C 366,5 259,5 107,0 14,0 4 / 4 (404) 
40. BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 365,0 262,0 103,0 11,6 4 / 4 (400) 
41. PLAVEC Jiří Jiskra Aš E 364,7 264,5 100,2 11,0 2 / 3 (378) 
42. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 347,6 253,8 93,8 14,3 4 / 4 (401) 
43. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 345,1 253,8 91,3 14,0 3 / 4 (404) 
44. BURIAN František Lomnice E 329,0 240,0 89,0 17,7 3 / 4 (351) 
45. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 315,3 231,3 84,0 18,0 3 / 3 (352) 
  BOŠKO  Jan Teplá B 416,0 281,5 134,5 6,5 2 / 4 (420) 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 415,8 285,2 130,7 5,7 2 / 4 (428) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 412,5 284,5 128,0 4,0 2 / 4 (430) 
  NOVÁK Matěj Hazlov E 407,5 292,5 115,0 9,5 1 / 4 (408) 
  VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 404,5 290,8 113,8 8,4 2 / 4 (425) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary E 397,0 276,0 121,0 9,0 1 / 4 (397) 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 389,3 279,3 110,0 9,2 2 / 4 (413) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary D 384,7 277,8 106,8 10,5 2 / 4 (399) 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov D 377,8 278,2 99,7 12,8 2 / 4 (408) 
  JELÍNEK Miroslav Teplá B 361,0 258,5 102,5 16,5 2 / 4 (380) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 346,0 258,0 88,0 17,0 1 / 4 (346) 
  NECKÁŘ Michael Sn. K.Vary D 346,0 263,3 82,8 16,0 2 / 4 (388) 
  KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš D 337,0 267,0 70,0 21,5 1 / 3 (362) 
  HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 317,0 265,0 52,0 27,0 1 / 4 (317) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 305,5 219,5 86,0 16,0 2 / 4 (331) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 303,0 223,0 80,0 18,0 1 / 4 (303) 
 
 
 
 

Příští 9. kolo  SO 19.11.  + NE 20.11. 2011: 
 
14:00 So.Teplá B - SKK KV E 
14:00 Ji.Hazlov E - Jáchymov D 
            V O L N O - So.Útvina C 
14:30 Jiskra Aš D -  Jiskra Aš C 
NE 10 Jáchymov E - Jiskra Aš E 
NE 10 Sn.K.Vary D -  Lomnice E 
 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


